
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında 

Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ 
nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009,    
№ 12, maddə 972; 2010, № 4, maddə 273, № 5, maddə 385; 2011, № 4, maddə 
271; 2012, № 5, maddə 412, № 11, maddələr 1042, 1050; 2013, № 3, maddə 
228, № 12, maddə 1468; 2016, № 6, maddə 985; 2017, № 7, maddə 1256, № 8, 
maddə 1508, № 12 (I kitab), maddə 2206; 2018, № 3, maddə 391, № 12            
(I kitab), maddə 2474; 2020, № 5, maddə 521; 2021, № 8, maddə 902; 2022,   
№ 8, maddə 830) ilə təsdiq edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə 
haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 80-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“80. Miqrasiya orqanlarının işçilərinin (pensiyaya çıxmış işçilər də daxil 

olmaqla) və onların ailə üzvlərinin tibbi təminatı “Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir.”; 

1.2. 81-ci maddə ləğv edilsin; 
1.3. 85-ci maddədə “həyata keçirilir” sözləri “də həyata keçirilə bilər” sözləri 

ilə əvəz edilsin; 
1.4. 90-cı maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“90. Miqrasiya orqanlarının işçiləri hər ay vəzifə maaşlarının 1,1 misli 

məbləğində vəzifə maaşına əlavə alırlar.”. 
Maddə 2. Bu Qanun 2023-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 
 

 
          
 
 
                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 2 dekabr 2022-ci il 
№ 663-VIQD 


